

Sectia Cultura a Consiliului raional Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de iluminare la Casa de Cultura or. Singerei

Valoarea de deviz 1 295 380,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	20,00	118,78	2 375,592
2	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	2,00	32,866	65,732
3	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	2,00	1 271,314	2 542,629
4	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	3,00	1 313,856	3 941,568
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	30,00	149,423	4 482,68

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,00	59,359	1 780,767
7	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2	1,80	1 705,037	3 069,066
8	RpCH02A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2	5,00	207,241	1 036,204
9	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	5,00	152,411	762,054
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	5,00	250,962	1 254,809
11	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2	5,00	65,939	329,694
12	RpCM21B	Inlocuirea placajelor cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi, din fibre din lemn de pin liate cu lignina, cu o fata din tapet textil, din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac in vascoza si fibre poliesterice) sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare, la pereti si tavane, in incaperi cu umiditate normala montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5x7 cm dispuse la 30 cm	m2	5,00	342,062	1 710,309
13	RpCO49C	Demontarea scaunelor din sala	buc	400,00	44,428	17 771,36

1	2	3	4	5	6	7
		(doar manopera)				
14	CK54A	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata pina la 5 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2	318,00	201,571	64 099,601
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	318,00	91,948	29 239,335
		<i>Total</i>	Lei			134 461,40
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				134 461,40 81 711,081
		1.2. Lucrari de constructie electrica				
16	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	1 200,00	19,42	23 304,24
17	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	12,96	29,983	388,582
18	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,18	383,283	68,991
19	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	0,20	875,75	175,15
20		Cablu АПВБ6ШП 4*70ММ	m	20,00	100,00	2 000,00
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,18	376,211	67,718

1	2	3	4	5	6	7
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	12,96	17,875	231,655
23		Caramida	buc	36,00	4,00	144,00
24		Nisip	m3	0,30	300,00	90,00
25	33-04-016-1	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din lemn cu un singur picior	buc	1,00	28,032	28,032
26	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Stilp CB 95-3	buc	1,00	2 670,12	2 670,12
27	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,17	2 751,547	467,763
28		Cablu SIP2 3*50+1*54.6	m	170,00	55,00	9 350,00
		<i>Total</i>	Lei			38 986,251
		Total Lucrari de constructie electrica Inclusiv salariu				38 986,251 22 244,939
		<i>Total</i>	Lei			173 447,651
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			24 949,445
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			5 313,631
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			29 538,055
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			13 994,927
		<i>Total</i>				247 243,709
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				247 243,709 103 956,02
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de montare exterioare				
29	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in	buc	13,00	8,649	112,437

1	2	3	4	5	6	7
		punct de alimentare				
30	RpEF23C	Demontari de armatura antiexploziva, reflector sau lampi monobloc pentru iluminatul de siguranta	buc	420,00	23,064	9 686,88
31	08-03-532-11	Asamblare din citeva posturi de comanda de butoane, destinatie comuna, montate pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 6	buc	3,00	137,251	411,752
32	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc	3,00	1 742,97	5 228,91
33	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m	0,20	904,70	180,94
34		Cablu АПВБ6ШП 4*70ММ	m	20,00	100,00	2 000,00
35	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm ²	buc	2,00	433,963	867,926
36		Mufa terminala 4KBHTП-1 70/120	buc	2,00	350,00	700,00
37	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	1 929,98	578,994
38	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,18	2 739,883	493,179
39	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,20	2 735,995	547,199
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,12	2 730,167	327,62
41	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM TF 05-100	buc	1,00	223,155	223,155

1	2	3	4	5	6	7
42	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	202,603	202,603
43	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	202,603	202,603
44		Siguranta Fuzibila 125A	buc	3,00	83,33	249,99
45		Siguranta Fuzibila 100A	buc	3,00	75,00	225,00
46	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	3,00	161,192	483,575
47	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze MT-174-T1	buc	1,00	50,166	50,166
48	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor OPC1-B 400B	set	1,00	327,063	327,063
49		Consola CA 1500	buc	44,00	25,00	1 100,00
50		Clema PS-1-1	buc	2,00	15,83	31,66
51		Banda	m	20,00	8,00	160,00
52		Clama banda	buc	20,00	2,50	50,00
53		Curea de stringere	buc	20,00	1,00	20,00
54		Clema ES 1500	buc	3,00	55,00	165,00
55		Papuc de cablu JG 10mm ²	buc	16,00	4,00	64,00
56		Papuc de cablu JG 12mm ²	buc	8,00	5,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			24 730,652
		Total Lucrari de montare exterioare Inclusiv salariu				24 730,652 13 751,159
		2.2. Lucrari de montare interioara				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de distributie suspendat, ИИМП-3. TGD	buc	1,00	152,565	152,565
58	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de avarie	buc	1,00	152,565	152,565

1	2	3	4	5	6	7
		suspendat, ЩПН-9.TDA				
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de distributie antiincendiar suspendat, ЩПН-18. TDai;TDv(Climatizare,) TI-1;TI-2;TI-3: (de distributie)	buc	5,00	152,566	762,828
60	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de distributie suspendat, ЩПН-24. TD-1-TD7.	buc	7,00	152,565	1 067,958
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc	160,00	107,032	17 125,20
62		Intreruptor BP 32-35	buc	2,00	400,00	800,00
63		Intreruptor BA 47-29/3p C32A	buc	2,00	65,00	130,00
64		Intreruptor BA 47-29/3p C25A	buc	2,00	62,50	125,00
65		Intreruptor BA 47-29/3p C20A	buc	5,00	62,50	312,50
66		Intreruptor BA 47-29/3p C16A	buc	6,00	65,00	390,00
67		Intreruptor BA 47-29/1p C16A	buc	24,00	22,50	540,00
68		Intreruptor BA 47-29/1p B4A	buc	4,00	25,00	100,00
69		Sursa neintreruptibila UPS	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
70		Intreruptor BA 47-29/1p B6A	buc	35,00	22,00	770,00
71		Intreruptor BA 47-29/1p B10A	buc	6,00	21,00	126,00
72		Intreruptor BA 47-29/3p C6A	buc	2,00	60,00	120,00
73	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000	100 buc	0,31	30 086,045	9 326,674
74	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000 DTS	100 buc	0,08	30 086,05	2 406,884
75	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000 Iluminat exterior	100 buc	0,06	30 086,033	1 805,162
76	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console Tip Alfa Polonia	100 buc	0,06	11 296,75	677,805
77	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi	100	0,30	17 357,967	5 207,39

1	2	3	4	5	6	7
	10	luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LED Panel 15W	buc			
78	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Tip natali Lampardi LP103.6	100 buc	0,14	17 357,964	2 430,115
79	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 tip LPO	100 buc	0,56	7 325,009	4 102,005
80	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Tip LPO	100 buc	0,46	10 067,774	4 631,176
81	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console. Scimbator de culoare	100 buc	0,18	11 296,756	2 033,416
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Bra	100 buc	0,06	5 751,917	345,115
83	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1EXIT	100 buc	0,18	5 751,911	1 035,344
84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 BZG-200	100 buc	0,02	5 756,95	115,139
85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc	0,02	5 756,95	115,139

1	2	3	4	5	6	7
		montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Lampa inundatii 400W				
86		Bec incandescent	buc	8,00	5,00	40,00
87		Bec LED	buc	110,00	20,00	2 200,00
88		Tub LED	buc	296,00	35,00	10 360,00
89	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 2P+PE	100 buc	0,70	2 325,083	1 627,558
90	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 2P Snaider	100 buc	0,04	1 908,95	76,358
91	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P Snaider	100 buc	0,30	1 875,86	562,758
92		Prize 2P+PE	buc	70,00	50,00	3 500,00
93		Intrerupatoare tip Schnaider	buc	34,00	65,00	2 210,00
94		Cutii (doze) prize intrerupatoare	buc	104,00	2,00	208,00
95		Rame (doze) prize intrerupatoare	buc	10,00	15,00	150,00
96		Cutii (doze) distributie	buc	80,00	12,50	1 000,00
97		Bloc de prize(6buc)	buc	8,00	60,00	480,00
98		Buton de comanda BKI-216 3P	buc	3,00	25,00	75,00
99	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,23	5 838,409	42 211,699
100	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	19,20	1 369,841	26 300,95
101		Cablu VVG IS 5*10-1	m	80,00	125,83	10 066,40
102		Cablu VVG IS 5*6-1	m	100,00	76,00	7 600,00
103		Cablu VVG IS 5*4-1	m	50,00	54,92	2 746,00
104		Cablu VVG IS 5*2.5-1	m	30,00	33,33	999,90

1	2	3	4	5	6	7
105		Cablu VVG IS 3*6-1	m	60,00	45,08	2 704,80
106		Cablu VVG IS 3*4-1	m	180,00	34,50	6 210,00
107		Cablu VVG IS 3*2.5-1	m	650,00	17,79	11 563,50
108		Cablu VVG IS 3*1.5-1	m	1 800,00	12,42	22 356,00
109	08-03-482-5	INSTALAREA MASINILOR Masina de curent alternativ sau continuu, masa pina la 0,35 t	buc	1,00	871,802	871,802
110	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	27,70	494,821	13 706,534
		<i>Total</i>	Lei			233 733,239
		Total Lucrari de montare interioara Inclusiv salariu				233 733,239 92 530,345
		<i>Total</i>	Lei			258 463,891
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			25 507,561
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			14 611,252
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			80 773,943
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			22 761,399
		<i>Total</i>				402 118,046
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				402 118,046 106 281,504
		3. Utilaj				
111		Panou BZUM 1250*650*325 IP44	buc	1,00	5 833,33	5 833,33
112		Transformator ТТН-066 50/5	buc	3,00	200,00	600,00
113		Contor electric 3F MT 174-T1 5(10)A	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
114		Intreruptor BA 47-29/3p C50A	buc	1,00	70,00	70,00
115		Intreruperupator basculant ПИС- 250	buc	1,00	950,00	950,00

1	2	3	4	5	6	7
116		Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	2,00	25,00	50,00
117		Separator de sarcina BH32-1P-20A	buc	1,00	22,00	22,00
118		Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc	8,00	27,00	216,00
119		Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC20	buc	10,00	200,00	2 000,00
120		Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC16	buc	12,00	155,00	1 860,00
121		Intreruptor automat diuferential BD1 --63/4p40A	buc	4,00	250,00	1 000,00
122		Sursa neintreruptibila UPS	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
123		Intrerupator UZO VDL 63-40A4P 100Ma	buc	4,00	505,00	2 020,00
124		Generator SDG 20FS 16KW 380/220	buc	1,00	88 750,00	88 750,00
125		Dispozitiv de inchidere si deschidere cortina	buc	3,00	100,00	300,00
126		Proiector PAR LED 54*3W CRBW X-Graft SPO 54	buc	31,00	3 500,00	108 500,00
127		Proiector Spot de teatru tip DTS 300/500	buc	8,00	2 750,00	22 000,00
128		Proiector schimbator de culoare analog DJ LED par Light 18 pcs	buc	18,00	3 250,00	58 500,00
129		Corp de iluminat . Lustre pentru sala de activitati analog Alfa Polonia tip candelabru metal,d45cm 5 lampi	buc	6,00	1 800,00	10 800,00
130		Corp de iluminat . LED Panel 15W 6500K IP23	buc	30,00	100,00	3 000,00
131		Corp de iluminat . Lustra pentru HOL analog LP103.6 Lampardi	buc	14,00	4 000,00	56 000,00
132		Corp de iluminat . LPO 4*90	buc	46,00	350,00	16 100,00
133		Corp de iluminat . LPO 2*90	buc	56,00	300,00	16 800,00
134		Corp de iluminat . exterior LED	buc	6,00	300,00	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
		P=30W				
135		Corp de iluminat . evacuare EXIT Relux 6Wr LED P=30W	buc	18,00	325,00	5 850,00
136		Corp de iluminat . BZG-200	buc	2,00	300,00	600,00
137		Corp de iluminat . Lampa inundatii 400W	buc	2,00	4 500,00	9 000,00
138		Corp de iluminat .Bra analog TK460 MIKA/1	buc	6,00	400,00	2 400,00
		<i>Total</i>	Lei			425 021,33
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			5 100,256
		<i>Total</i>				430 121,586
		Total Utilaj Inclusiv salariu				430 121,586

		Total	Lei	1 079 483,42
		TVA	20 %	215 896,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 295 380,10

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №
Lucrari de iluminare la Casa de Cultura or. Singerei**

Valoarea de deviz 1 295 380,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 674,0832	57,66	96 527,634
2.	7122050013400	Zidar	h-om	9,78	57,66	563,915
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	39,90	57,66	2 300,634
4.	7123010010200	Betonist	h-om	8,28	57,66	477,425
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	238,50	57,66	13 751,91
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	220,35	57,66	12 705,381
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	15,37	57,66	886,234
8.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,80	57,66	46,128
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	360,00	57,66	20 757,60
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	14,25	57,66	821,655
11.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,95	57,66	112,437
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	168,00	57,66	9 686,88
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,70	57,66	1 193,562
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,50	57,66	259,47
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,0968	57,66	3 061,561
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,17	57,66	1 105,342
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	80,198	57,66	4 624,217
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	717,231	57,66	41 355,539
Total manopera						210 237,54

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,633	300,00	189,90
2.	000120-1	Cablu АПвБ6Шп 4*70мм	m	40,00	100,00	4 000,00
3.	000120-2	Cablu SIP2 3*50+1*54.6	m	170,00	55,00	9 350,00
4.	000130-1	Caramida	buc	36,00	4,00	144,00
5.	000130-2	Nisip	m3	0,30	300,00	90,00
6.	000130-2	Mufa terminala 4KBHTп-1 70/120	buc	2,00	350,00	700,00
7.	000130-3	Siguranta Fuzibila 125A	buc	3,00	83,33	249,99
8.	000130-4	Siguranta Fuzibila 100A	buc	3,00	75,00	225,00
9.	000150-2	Consola CA 1500	buc	44,00	25,00	1 100,00
10.	000150-3	Clema PS-1-1	buc	2,00	15,83	31,66
11.	000150-4	Banda	m	20,00	8,00	160,00
12.	000150-5	Clama banda	buc	20,00	2,50	50,00
13.	000150-6	Curea de stringere	buc	20,00	1,00	20,00
14.	000150-7	Clema ES 1500	buc	3,00	55,00	165,00
15.	000150-8	Papuc de cablu JG 10mm2	buc	16,00	4,00	64,00
16.	000150-9	Papuc de cablu JG 12mm2	buc	8,00	5,00	40,00
17.	000160-10	Intreruptor BA 47-29/1p B6A	buc	35,00	22,00	770,00
18.	000160-11	Intreruptor BA 47-29/1p B10A	buc	6,00	21,00	126,00

19.	000160-12	Intreruptor BA 47-29/3p C6A	buc	2,00	60,00	120,00
20.	000160-2	Intreruptor BP 32-35	buc	2,00	400,00	800,00
21.	000160-3	Intreruptor BA 47-29/3p C32A	buc	2,00	65,00	130,00
22.	000160-4	Intreruptor BA 47-29/3p C25A	buc	2,00	62,50	125,00
23.	000160-5	Intreruptor BA 47-29/3p C20A	buc	5,00	62,50	312,50
24.	000160-6	Intreruptor BA 47-29/3p C16A	buc	6,00	65,00	390,00
25.	000160-7	Intreruptor BA 47-29/1p C16A	buc	24,00	22,50	540,00
26.	000160-8	Intreruptor BA 47-29/1p B4A	buc	4,00	25,00	100,00
27.	000160-9	Sursa neintreruptibila UPS	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
28.	000201-1	Bec incandescent	buc	8,00	5,00	40,00
29.	000201-2	Bec LED	buc	110,00	20,00	2 200,00
30.	000201-3	Tub LED	buc	296,00	35,00	10 360,00
31.	000250-1	Prize 2P+PE	buc	70,00	50,00	3 500,00
32.	000250-2	Intrerupatoare tip Schnaider	buc	34,00	65,00	2 210,00
33.	000250-3	Cutii (doze) prize intrerupatoare	buc	104,00	2,00	208,00
34.	000250-4	Rame (doze) prize intrerupatoare	buc	10,00	15,00	150,00
35.	000250-5	Cutii (doze) distributie	buc	80,00	12,50	1 000,00
36.	000250-6	Bloc de prize(6buc)	buc	8,00	60,00	480,00
37.	000250-7	Buton de comanda BKI-216 3P	buc	3,00	25,00	75,00
38.	000310-1	Cablu VVG IS 5*10-1	m	80,00	125,83	10 066,40
39.	000310-2	Cablu VVG IS 5*6-1	m	100,00	76,00	7 600,00
40.	000310-3	Cablu VVG IS 5*4-1	m	50,00	54,92	2 746,00
41.	000310-4	Cablu VVG IS 5*2.5-1	m	30,00	33,33	999,90
42.	000310-5	Cablu VVG IS 3*6-1	m	60,00	45,08	2 704,80
43.	000310-6	Cablu VVG IS 3*4-1	m	180,00	34,50	6 210,00
44.	000310-7	Cablu VVG IS 3*2.5-1	m	650,00	17,79	11 563,50
45.	000310-8	Cablu VVG IS 3*1.5-1	m	1 800,00	12,42	22 356,00
46.	000400-1	Panou BZUM 1250*650*325 IP44	buc	1,00	5 833,33	5 833,33
47.	000400-10	Intreruptor automat diferential ABDT-32/2pC16	buc	12,00	155,00	1 860,00
48.	000400-11	Intreruptor automat diferential BD1 --63/4p40A	buc	4,00	250,00	1 000,00
49.	000400-12	Sursa neintreruptibila UPS	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
50.	000400-13	Intrerupator UZO VDL 63-40A4P 100Ma	buc	4,00	505,00	2 020,00
51.	000400-14	Generator SDG 20FS 16KW 380/220	buc	1,00	88 750,00	88 750,00
52.	000400-15	Dispozitiv de inchidere si deschidere cortina	buc	3,00	100,00	300,00
53.	000400-16	Proiector PAR LED 54*3W CRBW X-Graft SPO 54	buc	31,00	3 500,00	108 500,00
54.	000400-17	Proiector Spot de teatru tip DTS 300/500	buc	8,00	2 750,00	22 000,00
55.	000400-18	Proiector schimbator de culoare analog DJ LED par Light 18 pcs	buc	18,00	3 250,00	58 500,00
56.	000400-19	Corp de iluminat . Lustre pentru sala de activitati analog Alfa Polonia tip candelabru metal,d45cm 5 lampi	buc	6,00	1 800,00	10 800,00
57.	000400-2	Transformator TTI-066 50/5	buc	3,00	200,00	600,00
58.	000400-20	Corp de iluminat . LED Panel 15W 6500K IP23	buc	30,00	100,00	3 000,00
59.	000400-21	Corp de iluminat . Lustra pentru HOL analog LP103.6 Lampardi	buc	14,00	4 000,00	56 000,00
60.	000400-22	Corp de iluminat . LPO 4*90	buc	46,00	350,00	16 100,00
61.	000400-23	Corp de iluminat . LPO 2*90	buc	56,00	300,00	16 800,00
62.	000400-24	Corp de iluminat . exterior LED P=30W	buc	6,00	300,00	1 800,00
63.	000400-25	Corp de iluminat . evacuare EXIT Relux 6Wr LED P=30W	buc	18,00	325,00	5 850,00
64.	000400-26	Corp de iluminat . BZG-200	buc	2,00	300,00	600,00

65.	000400-27	Corp de iluminat . Lampa inundatii 400W	buc	2,00	4 500,00	9 000,00
66.	000400-28	Corp de iluminat .Bra analog TK460 MIKA/1	buc	6,00	400,00	2 400,00
67.	000400-3	Contor electric 3F MT 174-T1 5(10)A	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
68.	000400-4	Intreruptor BA 47-29/3p C50A	buc	1,00	70,00	70,00
69.	000400-5	Intreruperupator basculant PPC-250	buc	1,00	950,00	950,00
70.	000400-6	Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	2,00	25,00	50,00
71.	000400-7	Separator de sarcina BH32-1P-20A	buc	1,00	22,00	22,00
72.	000400-8	Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc	8,00	27,00	216,00
73.	000400-9	Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC20	buc	10,00	200,00	2 000,00
74.	000800-1	Teava din otel d-25	m	723,00	35,83	25 905,09
75.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,10	0,00
76.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0434	0,10	0,004
77.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	0,10	0,00
78.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,005	3 000,00	15,00
79.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0017	0,10	0,00
80.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0555	7 500,00	416,25
81.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	0,10	0,00
82.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,046	17 500,00	805,00
83.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	17 500,00	425,25
84.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,2464	0,10	0,025
85.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,004	0,10	0,00
86.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	7 500,00	3,00
87.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0291	0,10	0,003
88.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0016	0,10	0,00
89.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	24,3895	33,33	812,903
90.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,182	100,00	18,20
91.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	34,516	50,00	1 725,80
92.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	436,172	0,10	43,617
93.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	8,2286	50,00	411,43
94.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	436,172	5,00	2 180,86
95.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,056	0,10	0,106
96.	1019852	Vopsea	kg	13,2114	40,00	528,456
97.	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,004	5 000,00	20,00
98.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	1,02	0,10	0,102
99.	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,10	0,01
100.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	4,6995	83,33	391,609
101.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0002	0,10	0,00
102.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,84	0,10	0,384
103.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,70	1 000,00	2 700,00
104.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,5834	300,00	475,02

105.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,81	300,00	243,00
106.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,7458	300,00	523,74
107.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	23,4516	0,00	0,00
108.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,50	50,00	75,00
109.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	26,40	0,10	2,64
110.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0318	5 000,00	159,00
111.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,125	5 000,00	625,00
112.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,01	5 000,00	50,00
113.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0954	5 000,00	477,00
114.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,07	5 000,00	350,00
115.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,05	7 500,00	375,00
116.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,04	7 500,00	300,00
117.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0015	5 000,00	7,50
118.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0954	5 000,00	477,00
119.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,191	0,10	0,019
120.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0382	750,00	28,65
121.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriile	m2	1,818	1 500,00	2 727,00
122.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	3 332,9326	0,50	1 666,466
123.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	800,00	0,10	80,00
124.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	72,00	12,00	864,00
125.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	164,40	10,00	1 644,00
126.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,909	175,00	159,075
127.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	12,00	35,00	420,00
128.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,303	35,00	10,605
129.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3182	200,00	63,64
130.	2462106110200	Adeziv neoprenic	m2	0,50	33,33	16,665
131.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,2625	45,12	11,844
132.	2523156720053	Pelicula PVC	m2	296,3315	50,00	14 816,575
133.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9,00	5,00	45,00

134.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,525	17,34	9,103
135.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	664,68	2,00	1 329,36
136.	26511221004022	Ciment M-400	kg	94,32	2,00	188,64
137.	2652102100737	Var hidratat	kg	30,03	3,33	100,00
138.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	61,80	4,00	247,20
139.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,72	1 000,00	720,00
140.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	5,10	52,66	268,566
141.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2,625	25,00	65,625
142.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	6,0375	72,63	438,504
143.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,21	225,21	47,294
144.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	5,50	83,33	458,315
145.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,75	15,00	11,25
146.	2811237313274	Cutie de scrisori gata confectionata	buc	400,00	0,10	40,00
147.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,23	50,00	11,50
148.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	573,5448	8,33	4 777,628
149.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,50	37,50	18,75
150.	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,10	37,50	3,75
151.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,954	37,50	35,775
152.	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	6,06	2,00	12,12
153.	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	7,8066	50,00	390,33
154.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	7,272	1,00	7,272
155.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	800,00	0,40	320,00
156.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	6,06	0,50	3,03
157.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,60	37,50	22,50
158.	2875274123510	Dop din fonta	buc	360,00	0,10	36,00
159.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	47,25	7,25	342,562
160.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,0908	5,00	80,454
161.	2912245786000	Pompa pentru ape uzate cu ax orizontal	buc	3,03	1 250,00	3 787,50
162.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,818	0,00	0,00

163.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,4032	1 000,00	403,20
164.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0022	0,10	0,00
165.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2741	0,10	0,128
166.	446-2011	Sustineri pentru stilpi (Stilp CB 95-3)	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
167.	5009030	Flanse	10 buc	26,5746	0,00	0,00
168.	5009031	Scoabe	10 buc	29,643	12,00	355,716
169.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	9,046	40,00	361,84
170.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	22,16	0,10	2,216
171.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 058,42	0,10	105,842
172.	5009062	Papuci de cablu	buc	988,20	0,10	98,82
173.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	223,84	0,10	22,384
174.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	52,80	2,50	132,00
175.	5009090	Profil de montaj	buc	83,85	1,33	111,521
176.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0849	0,10	0,008
177.	5009109	Cirlig	buc	48,96	2,00	97,92
178.	5009113	Prezoane	buc	57,12	1,00	57,12
179.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0608	72,67	77,088
180.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,9634	0,10	0,196
181.	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	1,5256	0,10	0,154
182.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,8604	75,00	289,53
183.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,366	0,10	0,037
184.	5009619	Ate de cusut	kg	0,173	100,00	17,30
185.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1546	76,22	11,784
186.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,2169	132,40	28,718
187.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,123	30,00	3,69
188.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0044	0,10	0,00
189.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0001	0,10	0,00
190.	5309001	Tevi de polietilena d-25	m	1 920,00	3,00	5 760,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,217	40,00	8,68

191.						
192.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,092	0,10	0,11
193.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	12,1322	80,00	970,576
194.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,357	0,10	0,036
		Total materiale de constructii				624 270,18

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,5112	75,00	38,34
3.	020815	Poduri rulante electrice la lucrari de montare a utilajului tehnologic de destinatie comuna, 50 t	h-ut	0,59	300,00	177,00
4.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,7574	0,10	1,476
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,288	10,00	12,88
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,36	10,00	13,60
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	233,12	10,00	2 331,20
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,5208	10,00	15,208
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	84,18	25,00	2 104,50
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	87,6418	3,33	291,847
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,08	10,00	30,80
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,08	10,00	30,80
13.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	500,00	390,00
14.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,434	0,10	0,043
15.	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	5,088	20,00	101,76
16.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 431,00	10,00	14 310,00
17.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,656	33,33	21,865
18.	2922140007000	Macara	h-ut	1,11	33,33	36,996
19.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,50	2,00	25,00
20.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	19,398	5,00	96,99
21.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	200,658	5,00	1 003,29
22.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,25	33,33	8,332
23.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,65	10,00	6,50
24.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,20	5,00	6,00
25.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat	h-ut	0,1785	3,33	0,594

		electric				
26.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,24	3,33	0,799
27.	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,004	3,33	0,013
28.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,18	3,33	0,599
29.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,82	10,00	88,20
30.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,88	3,33	22,911
31.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4796	3,33	1,597
32.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	60,2334	5,00	301,167
33.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,43	300,00	729,00
34.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,76	5,00	3,80
35.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7075	300,00	212,25
36.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,8114	0,10	1,581
		Total utilaje de construcții				22 425,21

Total	Lei	1 079 483,42
TVA	20 %	215 896,68

Total deviz:

1 295 380,10

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectia Cultura a Consiliului raional
SingereiInvestitor Sectia Cultura a Consiliului
raional Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	57,66	118,78
		<i>Total</i>	Lei			2 375,592
2	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3			32,866
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,57	57,66	32,87
		<i>Total</i>	Lei			65,732
3	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 271,314
	7123010010200	Betonist	h-om	4,14	57,66	238,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,81	57,66	104,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,00	2,00	377,58
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,86	300,00	261,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	0,10	0,03
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,78	300,00	237,51
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	10,00	3,25
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,60	5,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	300,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			2 542,629
4	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 313,856
	7122050013400	Zidar	h-om	3,26	57,66	187,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	1 000,00	900,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	5,00	15,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,01	3,33	33,33
	00000052	Nisip	m3	0,211	300,00	63,30
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,44	2,00	62,88
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 000,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	0,10	0,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	33,33	12,33
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	3,33	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3 941,568

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			149,423
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,33	57,66	76,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	57,66	21,33
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	1 000,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	2,00	19,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	300,00	8,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,10	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 1 actionat electric	h-ut	0,008	3,33	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,004	33,33	0,13
		<i>Total</i>	Lei			4 482,68
6	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,359
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	57,66	39,79
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,00	0,24
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,01	33,33	0,33
		<i>Total</i>	Lei			1 780,767
7	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp	m2			1 705,037
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,90	57,66	51,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,11	57,66	6,34
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,00	1 500,00	1 515,00
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00	1,00	4,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	175,00	88,37
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,60	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,02	33,33	0,67
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	3,33	0,33
		<i>Total</i>	Lei			3 069,066
8	RpCH02A	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2			207,241
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,57	57,66	32,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,31	57,66	17,87
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,008	7 500,00	60,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,01	7 500,00	75,00
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,002	5 000,00	10,00
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,046	50,00	2,30
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,10	2,00	0,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,03	300,00	9,00
		<i>Total</i>	Lei			1 036,204
9	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			152,411
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,30	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,025	5 000,00	125,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,12	37,50	4,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,03	33,33	1,00
		<i>Total</i>	Lei			762,054

1	2	3	4	5	6	7
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			250,962
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,90	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	72,63	87,70
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	25,00	13,12
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	7,25	68,51
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	17,34	1,82
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	225,21	9,46
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	45,12	2,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	33,33	1,67
		<i>Total</i>	Lei			1 254,809
11	IzF14B	Strat fonoizolant executat cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, aplicata intre peretii dubli, sustinute cu sirma de otel moale zincata	m2			65,939
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,16	57,66	9,23
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,02	52,66	53,71
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,15	15,00	2,25
	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	0,02	37,50	0,75
		<i>Total</i>	Lei			329,694
12	RpCM21B	Inlocuirea placajelor cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi, din fibre din lemn de pin liate cu lignina, cu o fata din tapet textil, din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac in vascoza si fibre poliesterice) sau tapet de hartie, destinate placarilor interioare, la pereti si tavane, in incaperi cu umiditate normala montate prin prindere cu cuie si sipci de lemn de 5x7 cm dispuse la 30 cm	m2			342,062
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,75	57,66	158,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	1,10	83,33	91,66
	2462106110200	Adeziv neoprenic	m2	0,10	33,33	3,33
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,10	37,50	3,75
	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,014	5 000,00	70,00
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0008	3,33	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	33,33	0,33
		<i>Total</i>	Lei			1 710,309
13	RpCO49C	Demontarea scaunelor din sala (doar manopera)	buc			44,428
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,54	57,66	31,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,20	57,66	11,53
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestă L 4 x 60 mm	buc	2,00	0,40	0,80
	2811237313274	Cutie de scrisori gata confectionata	buc	1,00	0,10	0,10
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	0,10	0,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,15	4,00	0,60
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,03	2,00	0,06
		<i>Total</i>	Lei			17 771,36
14	CK54A	Plafone tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea peste 4 m, cu suprafata pina la 5 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din beton cu harpon.	m2			201,571
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2495	57,66	129,71
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,93	50,00	46,59
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	1,80	8,33	15,02
	2874115829129	Suruburi cu cap inecat 3,5x40 mm	kg	0,0245	50,00	1,23
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	10,46	0,50	5,24
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0736	0,00	0,00
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,631	5,00	3,16
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,061	5,00	0,30
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,016	20,00	0,32
		<i>Total</i>	Lei			64 099,601
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m	m2			91,948

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,50
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	750,00	0,09
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	37,50	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	10,00	45,00
		<i>Total</i>	Lei			29 239,335
		1.2. Lucrari de constructie electrica				
16	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			19,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,30	57,66	17,30
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	0,10	0,03
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	12,00	0,72
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,137	10,00	1,37
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			23 304,24
17	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			29,983
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,52	57,66	29,98
		<i>Total</i>	Lei			388,582
18	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			383,283
	1	Muncitor	h-om	6,63	57,66	382,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,99	0,10	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,99	0,10	0,50
		<i>Total</i>	Lei			68,991
19	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			875,75
	1	Muncitor	h-om	13,70	57,66	789,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	7 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	0,10	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	7 500,00	7,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	40,00	10,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	75,00	3,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	76,22	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	0,10	0,05
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	10,00	32,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	10,00	32,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	0,10	0,05
		<i>Total</i>	Lei			175,15
20		Cablu АПВБ6ШП 4*70ММ	m			100,00
	000120-1	Cablu АПВБ6ШП 4*70ММ	m	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			2 000,00
21	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu	100 m			376,211

1	2	3	4	5	6	7
		caramida a unui singur cablu				
	1	Muncitor	h-om	6,51	57,66	375,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,24	0,10	0,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,24	0,10	0,42
		<i>Total</i>	Lei			67,718
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	57,66	17,87
		<i>Total</i>	Lei			231,655
23		Caramida	buc			4,00
	000130-1	Caramida	buc	1,00	4,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			144,00
24		Nisip	m3			300,00
	000130-2	Nisip	m3	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			90,00
25	33-04-016-1	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din lemn cu un singur picior	buc			28,032
	1	Muncitor	h-om	0,20	57,66	11,53
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,11	75,00	8,25
		<i>Total</i>	Lei			28,032
26	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior Stilp CB 95-3	buc			2 670,12
	1	Muncitor	h-om	3,80	57,66	219,11
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	0,10	0,01
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	0,10	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3C"	kg	0,10	40,00	4,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,10	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi (Stilp CB 95-3)	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	500,00	390,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	300,00	57,00
		<i>Total</i>	Lei			2 670,12
27	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 751,547
	1	Muncitor	h-om	34,90	57,66	2 012,34
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	0,10	0,00
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,00	0,10	0,60
	542-9025	Lubrifiant "3C"	kg	0,10	40,00	4,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,10	0,10	0,21
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,24	10,00	32,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,36	75,00	177,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,75	300,00	525,00
		<i>Total</i>	Lei			467,763
28		Cablu SIP2 3*50+1*54.6	m			55,00
	000120-2	Cablu SIP2 3*50+1*54.6	m	1,00	55,00	55,00
		<i>Total</i>	Lei			9 350,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de montare exterioare				
29	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului in punct de alimentare	buc			8,649
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,15	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			112,437
30	RpEF23C	Demontari de armatura antiexploziva, reflector sau lampi monobloc pentru iluminatul de siguranta	buc			23,064
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,40	57,66	23,06
		<i>Total</i>	Lei			9 686,88
31	08-03-532-11	Asamblare din citeva posturi de comanda de butoane, destinatie comuna, montate pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 6	buc			137,251
	1	Muncitor	h-om	2,20	57,66	126,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,05	33,33	1,67
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	100,00	0,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	50,00	2,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,037	40,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	0,10	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,122	0,10	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	100,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	80,00	1,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,08	3,33	0,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	3,33	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			411,752
32	AcC05A	Montarea pe postament existent a pompelor de ape uzate, cu ax orizontal, avind diametrul racordului de aspiratie de 2"-4"	buc			1 742,97
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,75	57,66	273,88
	2912245786000	Pompa pentru ape uzate cu ax orizontal	buc	1,00	1 250,00	1 262,50
	2874115802037	Suruburi cap hexagonal OL37 M 16x110 mm	buc	2,00	2,00	4,04
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	2,00	0,50	1,01
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,10	35,00	3,54
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,66	300,00	198,00
		<i>Total</i>	Lei			5 228,91
33	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m			904,70
	1	Muncitor	h-om	14,20	57,66	818,77
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	7 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,10	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,01	0,10	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	7 500,00	7,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	40,00	10,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	75,00	3,07
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	76,22	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,17	0,10	0,11
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	10,00	32,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	10,00	32,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,17	0,10	0,11
		<i>Total</i>	Lei			180,94
34		Cablu АПВБШП 4*70ММ	m			100,00
	000120-1	Cablu АПВБШП 4*70ММ	m	1,00	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 000,00
35	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			433,963
	1	Muncitor	h-om	5,65	57,66	325,78
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,10	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	76,22	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	0,10	0,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,29	25,00	107,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			867,926
36		Mufa terminala 4KBHTII-1 70/120	buc			350,00
	000130-2	Mufa terminala 4KBHTII-1 70/120	buc	1,00	350,00	350,00
		<i>Total</i>	Lei			700,00
37	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 929,98
	1	Muncitor	h-om	8,29	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	17 500,00	1 417,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	33,33	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	3,33	8,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			578,994
38	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m			2 739,883
	1	Muncitor	h-om	19,00	57,66	1 095,54
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	17 500,00	1 613,89
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,60	33,33	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,10	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	3,33	10,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,10	0,02
		<i>Total</i>	Lei			493,179
39	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 735,995
	1	Muncitor	h-om	19,00	57,66	1 095,54
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	17 500,00	1 610,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,60	33,33	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	3,33	10,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			547,199
40	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 730,167
	1	Muncitor	h-om	19,00	57,66	1 095,54
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	17 500,00	1 604,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,10	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ǿ42A, diametru 4 mm	kg	0,60	33,33	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,10	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	3,33	10,43
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,10	0,02
		<i>Total</i>	Lei			327,62
41	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 BZUM TF 05-100	buc			223,155
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Ǿ42A, diametru 4 mm	kg	0,25	33,33	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,03	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	0,10	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	0,10	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	3,33	3,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	0,10	0,03
		<i>Total</i>	Lei			223,155
42	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			202,603
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	100,00	0,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	50,00	26,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	100,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	80,00	5,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,10	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	3,33	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			202,603
43	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			202,603
	1	Muncitor	h-om	2,81	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	100,00	0,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	50,00	26,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,03	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,07	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	100,00	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	80,00	5,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	0,10	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	3,33	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,38	5,00	1,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			202,603
44		Siguranta Fuzibila 125A	buc			83,33

1	2	3	4	5	6	7
	000130-3	Siguranta Fuzibila 125A	buc	1,00	83,33	83,33
		Total	Lei			249,99
45		Siguranta Fuzibila 100A	buc			75,00
	000130-4	Siguranta Fuzibila 100A	buc	1,00	75,00	75,00
		Total	Lei			225,00
46	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			161,192
	1	Muncitor	h-om	2,43	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	50,00	19,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	30,00	1,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	0,10	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	10,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	0,10	0,00
		Total	Lei			483,575
47	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze MT-174-T1	buc			50,166
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	0,10	0,00
		Total	Lei			50,166
48	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor OPC1-B 400B	set			327,063
	1	Muncitor	h-om	4,29	57,66	247,36
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	0,10	0,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,10	40,00	4,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	0,10	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,97	10,00	9,70
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,22	300,00	66,00
		Total	Lei			327,063
49		Consola CA 1500	buc			25,00
	000150-2	Consola CA 1500	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			1 100,00
50		Clema PS-1-1	buc			15,83
	000150-3	Clema PS-1-1	buc	1,00	15,83	15,83
		Total	Lei			31,66
51		Banda	m			8,00
	000150-4	Banda	m	1,00	8,00	8,00
		Total	Lei			160,00
52		Clama banda	buc			2,50
	000150-5	Clama banda	buc	1,00	2,50	2,50
		Total	Lei			50,00
53		Curea de stringere	buc			1,00
	000150-6	Curea de stringere	buc	1,00	1,00	1,00
		Total	Lei			20,00
54		Clema ES 1500	buc			55,00
	000150-7	Clema ES 1500	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			165,00
55		Papuc de cablu JG 10mm2	buc			4,00
	000150-8	Papuc de cablu JG 10mm2	buc	1,00	4,00	4,00
		Total	Lei			64,00
56		Papuc de cablu JG 12mm2	buc			5,00
	000150-9	Papuc de cablu JG 12mm2	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	Lei			40,00
		2.2. Lucrari de montare interioara				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de distributie suspendat, IIMII-3. TGD	buc			152,565

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,10	33,33	3,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	3,33	2,36
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			152,565
58	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de avarie suspendat, ИЦПН-9.TDA	buc			152,565
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,10	33,33	3,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	3,33	2,36
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			152,565
59	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de distributie antiincendiar suspendat, ИЦПН-18. TDai;TDv(Climatizare,) TI-1;TI-2;TI-3: (de distributie)	buc			152,566
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,10	33,33	3,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	3,33	2,36
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			762,828
60	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de distributie suspendat, ИЦПН-24. TD-1-TD7.	buc			152,565
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,10	33,33	3,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	3,33	2,36
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	10,00	2,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			1 067,958
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana	buc			107,032
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ǻ42A, diametru 4 mm	kg	0,07	33,33	2,33
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	100,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	50,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,036	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	0,10	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	0,10	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	100,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	80,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,10	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	3,33	0,43
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	3,33	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,10	0,00
		Total	Lei			17 125,20
62		Intreruptor BP 32-35	buc			400,00
	000160-2	Intreruptor BP 32-35	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			800,00
63		Intreruptor BA 47-29/3p C32A	buc			65,00
	000160-3	Intreruptor BA 47-29/3p C32A	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			130,00
64		Intreruptor BA 47-29/3p C25A	buc			62,50
	000160-4	Intreruptor BA 47-29/3p C25A	buc	1,00	62,50	62,50
		Total	Lei			125,00
65		Intreruptor BA 47-29/3p C20A	buc			62,50
	000160-5	Intreruptor BA 47-29/3p C20A	buc	1,00	62,50	62,50
		Total	Lei			312,50
66		Intreruptor BA 47-29/3p C16A	buc			65,00
	000160-6	Intreruptor BA 47-29/3p C16A	buc	1,00	65,00	65,00
		Total	Lei			390,00
67		Intreruptor BA 47-29/1p C16A	buc			22,50
	000160-7	Intreruptor BA 47-29/1p C16A	buc	1,00	22,50	22,50
		Total	Lei			540,00
68		Intreruptor BA 47-29/1p B4A	buc			25,00
	000160-8	Intreruptor BA 47-29/1p B4A	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			100,00
69		Sursa neintreruptibila UPS	buc			7 000,00
	000160-9	Sursa neintreruptibila UPS	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
		Total	Lei			7 000,00
70		Intreruptor BA 47-29/1p B6A	buc			22,00
	000160-10	Intreruptor BA 47-29/1p B6A	buc	1,00	22,00	22,00
		Total	Lei			770,00
71		Intreruptor BA 47-29/1p B10A	buc			21,00
	000160-11	Intreruptor BA 47-29/1p B10A	buc	1,00	21,00	21,00
		Total	Lei			126,00
72		Intreruptor BA 47-29/3p C6A	buc			60,00
	000160-12	Intreruptor BA 47-29/3p C6A	buc	1,00	60,00	60,00
		Total	Lei			120,00
73	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000	100 buc			30 086,045
	1	Muncitor	h-om	407,00	57,66	23 467,62
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,20	33,33	173,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	50,00	1 900,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	40,00	40,80
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	1,33	219,45

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	0,10	0,28
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	168,00	25,00	4 200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	3,33	44,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	0,10	0,28
		<i>Total</i>	Lei			9 326,674
74	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000 DTS	100 buc			30 086,05
	1	Muncitor	h-om	407,00	57,66	23 467,62
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,20	33,33	173,31
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	50,00	1 900,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	40,00	40,80
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	1,33	219,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	0,10	0,29
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	168,00	25,00	4 200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	3,33	44,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	0,10	0,29
		<i>Total</i>	Lei			2 406,884
75	08-03-596-6	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 1000 Iluminat exterior	100 buc			30 086,033
	1	Muncitor	h-om	407,00	57,66	23 467,62
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,004	0,10	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,20	33,33	173,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,00	50,00	1 900,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,02	40,00	40,80
	5009090	Profil de montaj	buc	165,00	1,33	219,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,83	0,10	0,28
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	168,00	25,00	4 200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,30	3,33	44,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	0,10	0,28
		<i>Total</i>	Lei			1 805,162
76	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe consola Tip Alfa Polonia	100 buc			11 296,75
	1	Muncitor	h-om	177,00	57,66	10 205,82
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,67	148,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	0,10	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,87	0,10	0,18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,40	10,00	524,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,87	0,10	0,18
		<i>Total</i>	Lei			677,805
77	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LED Panel 15W	100 buc			17 357,967
	1	Muncitor	h-om	271,00	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	0,10	0,06
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10	33,33	69,99
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	50,00	520,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	0,10	1,53

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,10	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	76,22	7,62
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	3,33	5,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	3,33	3,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
		<i>Total</i>	Lei			5 207,39
78	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 Tip natali Lampardi LP103.6	100 buc			17 357,964
	1	Muncitor	h-om	271,00	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	0,10	0,06
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	33,33	69,99
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	50,00	520,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	0,10	1,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	5,00	76,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	0,10	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	76,22	7,62
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	3,33	5,93
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	3,33	3,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
		<i>Total</i>	Lei			2 430,115
79	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 tip LPO	100 buc			7 325,009
	1	Muncitor	h-om	119,00	57,66	6 861,54
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	76,22	7,62
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,20	10,00	422,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
		<i>Total</i>	Lei			4 102,005
80	08-03-594-17	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate,	100 buc			10 067,774

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 Tip LPO				
	1	Muncitor	h-om	164,00	57,66	9 456,24
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,10	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	76,22	7,62
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	0,10	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	10,00	570,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
		<i>Total</i>	Lei			4 631,176
81	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console. Scimbator de culoare	100 buc			11 296,756
	1	Muncitor	h-om	177,00	57,66	10 205,82
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009109	Cirlig	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,67	148,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,09	0,10	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,87	0,10	0,19
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,40	10,00	524,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,87	0,10	0,19
		<i>Total</i>	Lei			2 033,416
82	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Bra	100 buc			5 751,917
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,67	148,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
		<i>Total</i>	Lei			345,115
83	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1EXIT	100 buc			5 751,911
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,67	148,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,10	0,16
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,10	0,16
		<i>Total</i>	Lei			1 035,344
84	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 BZG-200	100 buc			5 756,95
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	15,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,67	148,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,30
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
		<i>Total</i>	Lei			115,139
85	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 Lampa inundatii 400W	100 buc			5 756,95
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,10
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,00	1,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,67	148,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,10	0,30
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,10	0,15
		<i>Total</i>	Lei			115,139
86		Bec incandescent	buc			5,00
	000201-1	Bec incandescent	buc	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			40,00
87		Bec LED	buc			20,00
	000201-2	Bec LED	buc	1,00	20,00	20,00
		<i>Total</i>	Lei			2 200,00
88		Tub LED	buc			35,00
	000201-3	Tub LED	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			10 360,00
89	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 2P+PE	100 buc			2 325,083
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	80,00	33,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 627,558
90	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 2P Snaider	100 buc			1 908,95
	1	Muncitor	h-om	32,80	57,66	1 891,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			76,358
91	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P Snaider	100 buc			1 875,86
	1	Muncitor	h-om	32,20	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
		<i>Total</i>	Lei			562,758
92		Prize 2P+PE	buc			50,00
	000250-1	Prize 2P+PE	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			3 500,00
93		Intrerupatoare tip Schneider	buc			65,00
	000250-2	Intrerupatoare tip Schneider	buc	1,00	65,00	65,00
		<i>Total</i>	Lei			2 210,00
94		Cutii (doze) prize intrerupatoare	buc			2,00
	000250-3	Cutii (doze) prize intrerupatoare	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			208,00
95		Rame (doze) prize intrerupatoare	buc			15,00
	000250-4	Rame (doze) prize intrerupatoare	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
96		Cutii (doze) distributie	buc			12,50
	000250-5	Cutii (doze) distributie	buc	1,00	12,50	12,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00
97		Bloc de prize(6buc)	buc			60,00
	000250-6	Bloc de prize(6buc)	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			480,00
98		Buton de comanda BKI-216 3P	buc			25,00
	000250-7	Buton de comanda BKI-216 3P	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
99	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 838,409
	1	Muncitor	h-om	30,80	57,66	1 775,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	7 500,00	15,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	33,33	35,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,68	40,00	27,20
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,65	83,33	54,16
	000800-1	Teava din otel d-25	m	100,00	35,83	3 583,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,02	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	12,00	49,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	8,00	0,10	0,80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	0,10	0,01
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,03	132,40	3,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,47	0,10	0,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,00	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,42	3,33	21,38
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	5,00	30,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,47	0,10	0,05
		<i>Total</i>	Lei			42 211,699
100	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 369,841
	1	Muncitor	h-om	16,70	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	7 500,00	15,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	0,10	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	0,10	0,02
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 000,00	21,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,10	3,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	1,33	0,67
	5309001	Tevi de polietilena d-25	m	100,00	3,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	0,10	0,01
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	5,00	4,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	0,10	0,01
		<i>Total</i>	Lei			26 300,95
101		Cablu VVG IS 5*10-1	m			125,83
	000310-1	Cablu VVG IS 5*10-1	m	1,00	125,83	125,83
		<i>Total</i>	Lei			10 066,40
102		Cablu VVG IS 5*6-1	m			76,00
	000310-2	Cablu VVG IS 5*6-1	m	1,00	76,00	76,00
		<i>Total</i>	Lei			7 600,00
103		Cablu VVG IS 5*4-1	m			54,92
	000310-3	Cablu VVG IS 5*4-1	m	1,00	54,92	54,92
		<i>Total</i>	Lei			2 746,00
104		Cablu VVG IS 5*2.5-1	m			33,33
	000310-4	Cablu VVG IS 5*2.5-1	m	1,00	33,33	33,33
		<i>Total</i>	Lei			999,90
105		Cablu VVG IS 3*6-1	m			45,08
	000310-5	Cablu VVG IS 3*6-1	m	1,00	45,08	45,08
		<i>Total</i>	Lei			2 704,80

1	2	3	4	5	6	7
106		Cablu VVG IS 3*4-1	m			34,50
	000310-6	Cablu VVG IS 3*4-1	m	1,00	34,50	34,50
		Total	Lei			6 210,00
107		Cablu VVG IS 3*2.5-1	m			17,79
	000310-7	Cablu VVG IS 3*2.5-1	m	1,00	17,79	17,79
		Total	Lei			11 563,50
108		Cablu VVG IS 3*1.5-1	m			12,42
	000310-8	Cablu VVG IS 3*1.5-1	m	1,00	12,42	12,42
		Total	Lei			22 356,00
109	08-03-482-5	INSTALAREA MASINILOR Masina de curent alternativ sau continuu, masa pina la 0,35 t	buc			871,802
	1	Muncitor	h-om	11,70	57,66	674,62
	1020081	Cherestea de rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 44 mm si mai mare, cal. III	m3	0,004	5 000,00	20,00
	020815	Poduri rulante electrice la lucrari de montare a utilajului tehnologic de destinatie comuna, 50 t	h-ut	0,59	300,00	177,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,59	0,10	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	0,10	0,12
		Total	Lei			871,802
110	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			494,821
	1	Muncitor	h-om	7,86	57,66	453,21
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	40,00	12,40
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	0,10	0,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	0,10	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	80,00	25,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,10	0,00
		Total	Lei			13 706,534
		3. Utilaj				
111		Panou BZUM 1250*650*325 IP44	buc			5 833,33
	000400-1	Panou BZUM 1250*650*325 IP44	buc	1,00	5 833,33	5 833,33
		Total	Lei			5 833,33
112		Transformator ТТН-066 50/5	buc			200,00
	000400-2	Transformator ТТН-066 50/5	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			600,00
113		Contor electric 3F MT 174-T1 5(10)A	buc			3 000,00
	000400-3	Contor electric 3F MT 174-T1 5(10)A	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		Total	Lei			3 000,00
114		Intreruptor BA 47-29/3p C50A	buc			70,00
	000400-4	Intreruptor BA 47-29/3p C50A	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			70,00
115		Intreruperupator basculant ПИIC-250	buc			950,00
	000400-5	Intreruperupator basculant ПИIC-250	buc	1,00	950,00	950,00
		Total	Lei			950,00
116		Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc			25,00
	000400-6	Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			50,00
117		Separator de sarcina BH32-1P-20A	buc			22,00

1	2	3	4	5	6	7
	000400-7	Separator de sarcina BH32-1P-20A	buc	1,00	22,00	22,00
		Total	Lei			22,00
118		Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc			27,00
	000400-8	Separator de sarcina BH32-1P-63A	buc	1,00	27,00	27,00
		Total	Lei			216,00
119		Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC20	buc			200,00
	000400-9	Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC20	buc	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			2 000,00
120		Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC16	buc			155,00
	000400-10	Intreruptor automat diuferential ABDT-32/2pC16	buc	1,00	155,00	155,00
		Total	Lei			1 860,00
121		Intreruptor automat diuferential BD1 --63/4p40A	buc			250,00
	000400-11	Intreruptor automat diuferential BD1 --63/4p40A	buc	1,00	250,00	250,00
		Total	Lei			1 000,00
122		Sursa neintreruptibila UPS	buc			7 000,00
	000400-12	Sursa neintreruptibila UPS	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
		Total	Lei			7 000,00
123		Intrerupator UZO VDL 63-40A4P 100Ma	buc			505,00
	000400-13	Intrerupator UZO VDL 63-40A4P 100Ma	buc	1,00	505,00	505,00
		Total	Lei			2 020,00
124		Generator SDG 20FS 16KW 380/220	buc			88 750,00
	000400-14	Generator SDG 20FS 16KW 380/220	buc	1,00	88 750,00	88 750,00
		Total	Lei			88 750,00
125		Dispozitiv de inchidere si deschidere cortina	buc			100,00
	000400-15	Dispozitiv de inchidere si deschidere cortina	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	Lei			300,00
126		Proiector PAR LED 54*3W CRBW X-Graft SPO 54	buc			3 500,00
	000400-16	Proiector PAR LED 54*3W CRBW X-Graft SPO 54	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
		Total	Lei			108 500,00
127		Proiector Spot de teatru tip DTS 300/500	buc			2 750,00
	000400-17	Proiector Spot de teatru tip DTS 300/500	buc	1,00	2 750,00	2 750,00
		Total	Lei			22 000,00
128		Proiector schimbator de culoare analog DJ LED par Light 18 pcs	buc			3 250,00
	000400-18	Proiector schimbator de culoare analog DJ LED par Light 18 pcs	buc	1,00	3 250,00	3 250,00
		Total	Lei			58 500,00
129		Corp de iluminat . Lustre pentru sala de activitati analog Alfa Polonia tip candelabru metal,d45cm 5 lampi	buc			1 800,00
	000400-19	Corp de iluminat . Lustre pentru sala de activitati analog Alfa Polonia tip candelabru metal,d45cm 5 lampi	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
		Total	Lei			10 800,00
130		Corp de iluminat . LED Panel 15W 6500K IP23	buc			100,00
	000400-20	Corp de iluminat . LED Panel 15W 6500K IP23	buc	1,00	100,00	100,00
		Total	Lei			3 000,00
131		Corp de iluminat . Lustra pentru HOL analog LP103.6 Lampardi	buc			4 000,00
	000400-21	Corp de iluminat . Lustra pentru HOL analog LP103.6 Lampardi	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
		Total	Lei			56 000,00
132		Corp de iluminat . LPO 4*90	buc			350,00
	000400-22	Corp de iluminat . LPO 4*90	buc	1,00	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			16 100,00
133		Corp de iluminat . LPO 2*90	buc			300,00
	000400-23	Corp de iluminat . LPO 2*90	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			16 800,00
134		Corp de iluminat . exterior LED P=30W	buc			300,00
	000400-24	Corp de iluminat . exterior LED P=30W	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			1 800,00
135		Corp de iluminat . evacuare EXIT Relux 6Wr LED P=30W	buc			325,00
	000400-25	Corp de iluminat . evacuare EXIT Relux 6Wr LED P=30W	buc	1,00	325,00	325,00
		<i>Total</i>	Lei			5 850,00
136		Corp de iluminat . BZG-200	buc			300,00
	000400-26	Corp de iluminat . BZG-200	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
137		Corp de iluminat . Lampa inundatii 400W	buc			4 500,00
	000400-27	Corp de iluminat . Lampa inundatii 400W	buc	1,00	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	Lei			9 000,00
138		Corp de iluminat .Bra analog TK460 MIKA/1	buc			400,00
	000400-28	Corp de iluminat .Bra analog TK460 MIKA/1	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			2 400,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.